Lp.

Fundusze Europejskie
dla Pomorza

REJESTR WNIOSKOW O UDZIELENIE WSPARCIA PRZYJMOWANYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAtANIA SANDRY BRDY

Znak sprawy LGD

(rok/symbol

przedsit-:wziecial
nr porzadkowy)

2025/P.3.1.2./1

2025/P3.1.2./2

2025/P.3.1.2./3

2025/P3.1.2./4

Przedsie-
wziecie w
ramach
LSR
(symbolz)

P3.1.2.

p3.1.2.

P3.1.2.

p3.1.2.

Nr
konkursu

617 661

617 661

617 661

617 661

Rzeczpospolita

- Polska

bSandryBrdy

LQKALNS CRUPA DZTALANTS

Dofinansowane przez
Unie Europejska

W RAMACH LSR OBSZARU LGD SANDRY BRDY NA LATA 2023-2027

Nazwa
whnioskodawcy

Gmina Lipnica

Gmina
Konarzyny

Gmina Czersk

Gmina Brusy

Tytut operacji

Modernizacja i budowa
terenu sportowo-
rekreacyjnego w m.
Ostrowite
Modernizacja miejsca
rekreacji nad jeziorem
Bublik wraz z zakupem sceny
mobilnej i tawostotéw
Rozwdj ogdlnodostepnej
infrastruktury rekreacji przy
jeziorze Ostrowite
Zagospodarowanie parku w
centrum Brus jako miejsca
rekreacji

! Symbol nazwy przedsiewziecia wskazany w LSR na lata 2023-2027.
2 Symbol nazwy przedsiewziecia wskazany w LSR na lata 2023-2027.

Whioskowana

kwota
(zt)

359 735,56

359 681,36

359 114,93

360 000,00

Wartosé

catkowita

projektu
(zt)

479 647,42

479 757,15

478 819,91

2551 234,56

Nr

identyfikacyjny

whioskodawcy

062818631

062604264

062518396

062536835

Data, godz.
wplywu
whiosku

27-11-2025
08:58:12

27-11-2025
11:39:30

28-11-2025
08:39:49

28-11-2025
13:50:59



